
      

UCHWAŁA  Nr  XLVI/242/13       

 RADY  MIEJSKIEJ  W  KOŻUCHOWIE 
 

                                 z dnia  29 maja 2013 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2013 rok. 

 
Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie            

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235,  
art. 236, ustawy  z  dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych ( Dz. U. z 2009 r.             
Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

 
 § 1.  W  uchwale  Nr XXXIX/202/12  Rady  Miejskiej  w  Kożuchowie  z  dnia  19 grudnia  
 2012  roku  w  sprawie  uchwalenia  uchwały  budżetowej gminy Kożuchów na 2013 rok  
 dokonuje się zmian: 

  1)  w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
 2)  w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
 3)  w przychodach i rozchodach budżetu, jak w załączniku Nr 3. 
                
          § 2. Dochody  budżetu  gminy  na  2013  rok  po  zmianach  wynoszą  w  łącznej  kwocie                     
           47.175.315,59 zł, w tym: 
 1)  dochody bieżące:     42.144.559,59 zł 
 2)  dochody majątkowe:  5.030.756,00 zł 
 
 § 3. Wydatki  budżetu  gminy  na  2013  rok  po  zmianach  wynoszą  w  łącznej  kwocie  
           43.388.727,24 zł, w tym: 
 1)  wydatki bieżące:      38.219.368,79 zł 
 2)  wydatki majątkowe:   5.169.358,45 zł 
 

§ 4. W  uchwale  Nr XXXIX/202/12  Rady  Miejskiej  w  Kożuchowie  z  dnia  19  grudnia  
   2012 roku w sprawie uchwalenia  uchwały  budżetowej  gminy  Kożuchów  na  2013 rok  
   § 3. otrzymuje brzmienie: 

            "§ 3.1. Nadwyżka budżetu w kwocie   3.786.588,35 zł  zostanie przeznaczona na spłatę 
   wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

 
   2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 50.856,65 zł, w tym: 
   a) wolne  środki  jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu     
   jednostki  samorządu  terytorialnego, wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat         
   ubiegłych w kwocie 50.856,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.837.445,00 zł w tym: spłaty 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 3.837.445,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały." 

        
 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 
 
 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie  

    na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie.     
                                              
             Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                 
          Jan Medyński  
 



 
 
Uzasadnienie do uchwały. 
 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu 
(załącznik nr 1); 
 
 
1. W dziale 710 - Działalność usługowa 
 
a) rozdziale 71035 - Cmentarze 
 
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 102.000,00 zł za wykup i rezerwację miejsc  
na cmentarzach na okres 20 lat. 
 
 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu 
(załącznik nr 2); 
 
 
1. W dziale 710 - Działalność usługowa 
 
a) rozdziale 71035 - Cmentarze 
 
§ 4260 - zakup energii zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 98.000,00 zł 
 
- z przeznaczeniem na koszty zarządu, utrzymania i wywozu nieczystości stałych z cmentarzy gminnych  
oraz koszty związane ze zużyciem energii i wody na cmentarzach gminnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


